1

ПРОТОКОЛ № 1/Р/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «27» февраля 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной

дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Парникова Марина

Николаевна

Главный бухгалтер председатель ПРГ

2. Онищук Роман

Владимирович

Начальник технического отдела заместитель

председателя ПРГ

3. Крикун Галина Геннадьевна Ведущий бухгалтер член ПРГ

4. Рютина Анна Сергеевна Начальник сектора

информационных технологий

член ПРГ

5. Салахи Ольга Анатольевна Ведущий юрисконсульт член ПРГ

6. Самсонова Екатерина

Аркадьевна

Начальник отдела логистики  член ПРГ

 Мокров Виктор Леонидович Ведущий инженер секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: шесть человек. Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в

открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ-НКПВСЖД-23-0001 по предмету закупки

«Устройство площадки для хранения контейнеров (замощение земельного участка брусчаткой

типа "трилистник") на контейнерном терминале Батарейная филиала ПАО "ТрансКонтейнер"

на Восточно-Сибирской железной дороге» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
27.02.2023 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 664003, г. Иркутск,

ул. Коммунаров, д. 1А

Лот № 1

Предмет договора: Устройство площадки для хранения контейнеров (замощение

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
на Восточно-Сибирской железной дороге
664025, Иркутск, ул. Коммунаров, 1 а

телефон: +7 (3952) 78-80-20 * 6108
e-mail: vszd@trcont.ru, www.trcont.com

2

земельного участка брусчаткой типа "трилистник") на

контейнерном терминале Батарейная филиала ПАО

"ТрансКонтейнер" на Восточно-Сибирской железной дороге

Начальная

(максимальная) цена

договора:

24942063 (двадцать четыре миллиона девятьсот сорок две

тысячи шестьдесят три) рубля 00 копеек без учета НДС

1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в

Открытом конкурсе – 27.02.2023 12:00.

2. К установленному документацией о закупке сроку заявки не поступили.

3. На основании части 1 подпункта 3.7.9 документации о закупке (на участие в Открытом

конкурсе не подана ни одна заявка) признать Открытый конкурс несостоявшимся и поручить

Заказчику провести повторную закупку способом открытого конкурса в электронной форме.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой

площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Председатель ПРГ _________________________ Парникова Марина

Николаевна

Секретарь ПРГ _________________________ Мокров Виктор

Леонидович

 «____» _____________ 2023 г.